ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRATI

FONE/FAX (0**)49. 3349.0010

RUA JOÃO BEUX SOBRINHO Nº 385      –     CENTRO   –   CEP 89.856-000 – IRATI – SC.

CNPJ/MF 95.990.230/0001-51

DECRETO Nº 001/2011 DE 03 DE JANEIRO DE 2011.

“DESIGNA COMISSÃO PERMANENTE PARA JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS, E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS”

ANTONIO GRANDO, Prefeito Municipal de Irati - Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere o Artigo 71, Inciso IV da Lei Orgânica Municipal de 22 de outubro de 2007, Artigo 51 da Lei Federal N.º 8.666/93 de 21 de Junho de 1993,

DECRETA

Art. 1º - Fica designada a Comissão Permanente de Licitações do Município de Irati no período de janeiro de 2011 até 31 de Dezembro de 2011, nos termos Artigo 51 da Lei Federal N.º 8.666/93 de 21 de Junho de 1993 sendo-lhe atribuídas às funções previstas na mesma lei e alterações posteriores.

Art. 2º - A Comissão de que trata o Artigo 1º será composta pelos seguintes servidores:

	Presidente:
	TARCISIO SEHNEM – RG 1.279.401; CPF 423.342/929-15

	Secretária:
	ANELISE MORETTI, RG Nº 2.165.204; CPF N.º 920.100.249-15

	Auxiliar Direto:
	MAURICIO EDUARDO ZANELLA – RG 112186-6 e CPF 526.034.319-00

Art. 3º - Os membros designados exercerão suas funções sem prejuízo das atribuições normais de cada um dos servidores.

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrario.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IRATI - SC, EM 03 DE JANEIRO DE 2011.

ANTONIO GRANDO

Prefeito Municipal

	Conferido, numerado e datado neste Departamento na forma regulamentar. PUBLIQUE-SE no Paço Municipal, mediante afixação no local de costume

TARCISIO SEHNEM

Assessor de Administração e Planejamento

	Certifico que este documento foi afixado no Mural Publico conforme Portaria 102/2010 nesta data.

_______/______/2011 conforme
Publicação N º ________/2011
____________________________

ANELISE MORETTI

Assistente Administrativo